RRG.271.15.2016    							Olszanica, 2016-12-16

Wykonawcy biorący 
udział w postępowaniu


Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Olszanica”

Zamawiający, Gmina Olszanica, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. Zgodnie z Prawem zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz modyfikację treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Pytanie 1
Na jakiej podstawie prawnej do kryterium oceny oferty w pkt. 13 - opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny oferty w pkt. 13.2 tej specyfikacji wyznaczono kryterium odległości PSZOK od granic administracyjnych Gminy Olszanica o wadze 20% jeżeli w tytule przedmiotu zamówienia jest tylko mowa o odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Olszanica a nie ma dodatkowo usługi prowadzenia PSZOK ?

Odpowiedź:
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia wskazuje jednoznacznie, że utworzenie PSZOK dla mieszkańców Gminy Olszanica jest integralnym zadaniem (SIWZ str. 2 pkt. 3 3.1.5 wykonawca jest zobowiązany do zorganizowania i prowadzenia punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych dla terenu gminy Olszanica (PSZOK) przez cały okres obowiązywania umowy.)
Jednakże aby tytuł nie budził żadnych zastrzeżeń, Zamawiający dokona korekty dokumentacji przetargowej w tytule, który będzie brzmiał:
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na terenie Gminy Olszanica. Organizacja, wyposażenie oraz prowadzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) oraz odbiór i transport odpadów z PSZOK .”




Pytanie 2

Na jakiej podstawie prawnej do kryterium oceny oferty w pkt. 13 - opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz sposobu oceny oferty w pkt. 13.3 tej specyfikacji wyznaczono kryterium odległości bazy magazynowo-transportowej od granicy gminy Olszanica, jeżeli przywołane rozporządzenie Ministra Środowiska z 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - (Dz.U. z 2013 r. poz.122) w parg. 2 pkt 1 ppkt. 1 nie dokonuje gradacji odległości bazy magazynowo - transportowej tylko mówi że baza ta ma być usytuowana w gminie z której terenu odbiera podmiot odpady lub jej odległość nie może być większa niż 60 km od granicy tej gminy i w rozporządzeniu tym nie daje prerogatywy zmawiającemu do gradacji tej odległości.

Odpowiedź:
Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, cena może stanowić jedynie 60%.  Pozostałe kryteria dobiera Zamawiający, kierując się zasadą przejrzystości, obiektywizmu oraz równego traktowania wykonawców. Posiadanie bazy magazynowo – transportowej jak najbliżej terytorium gminy ma istotny wpływ na przedmiot zamówienia. Już w samym rozporządzeniu Ministra Środowiska z 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - (Dz.U. z 2013 r. poz.122) użyto sformułowania, że „baza ta ma być na terenie gminy”, co jednoznacznie wskazuje na posiadanie bazy jak najbliżej terenu gminy. 

Pytanie 3 

Jak należy rozumieć  w pkt. 5.3.3  SIWZ -  warunki dotyczące zdolności technicznej wymóg posiadania co najmniej 3 pojazdów specjalistycznych bezpylnych z funkcją kompaktującą o kubaturze co najmniej 20 m3 czy łącznie 20 m3 trzy pojazdy czy każdy z pojazdów musi posiadać kubaturę 20 m3 ?

Odpowiedź:
Zamawiający miał na myśli posiadanie trzech pojazdów o łącznej kubaturze 20 m3.




Uwaga:
W związku z rzetelną analizą kryteriów wyboru ofert dokonuje się następującej zmiany w dokumentacji projektowej.
13. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia  tych kryteriów  oraz sposobu oceny ofert.
13.1 Kryteriami oceny ofert są:
1. Oferowana cena – 60%
W powyższym kryterium oceniana będzie cena brutto oferty (PC). Maksymalną ilość punktów otrzyma wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę, pozostali będą oceniani według następującego wzoru : 

		Najniższa cena z ofert niepodlegających odrzuceniu
PC= 	------------------------------          x 60
		Cena badanej oferty

gdzie: PC  – ilość punktów, jaką dana oferta otrzyma za cenę oferty brutto
2. Odległość PSZOK od granic administracyjnych Gminy Olszanica – 20%
W powyższym kryterium oceniana będzie odległość PSZOK od granic administracyjnych Gminy Olszanica
Oferty będą oceniane w następujący sposób: 
PS = ilość punktów za odległość PSZOK od granicy administracyjnej gminy Olszanica. 

a) PSZOK w odległości 0-20km od granicy gminy Olszanica – 20 pkt 
b) PSZOK w odległości 20-30 km od granicy gminy Olszanica– 10 pkt 
c) PSZOK w odległości 30-40 km od granicy gminy Olszanica – 5 pkt 
d) PSZOK w odległości 40-60 km od granicy gminy Olszanica – 0 pkt 


3. Odległość bazy magazynowo-transportowej od granicy gminy Olszanica -20%
W powyższym kryterium oceniana będzie odległość bazy magazynowo-transportowej, (spełniającej wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości - Dz.U. z 2013 r. poz. 122) od granicy gminy Olszanica. 
Oferty będą oceniane w następujący sposób: 
PB = ilość punktów za odległość bazy transportowo-magazynowej od granicy gminy Olszanica. *

e) baza magazynowo-transportowa w odległości 0-20 km od granicy gminy Olszanica – 20 pkt 
f) baza magazynowo-transportowa w odległości 20-30 km od granicy gminy Olszanica– 10 pkt 
g) baza magazynowo-transportowa w odległości 30-40 km od granicy gminy Olszanica – 5 pkt 
h) [bookmark: _GoBack]baza magazynowo-transportowa w odległości 40-60 km od granicy gminy Olszanica – 0 pkt 
* Uwaga: Jeżeli baza magazynowa i transportowa znajdują się w różnych miejscach, odległość od granicy Gminy jest mierzona do bazy transportowej poprzez bazę magazynową.

WYZNACZA SIĘ NOWY TERMIN SKŁADANIA OFERT NA DZIEŃ 27.12.2016 R.
